
Jaworzno: Dostawa środków czystościowych; pojemników na zużyte 
igły i strzykawki; środków czystościowo- dezynfekujących; dozowników; 

koszy; papierów EKG, KTG, EEG i żeli; worków na odpady; wózków na 
brudną bieliznę; pieluchomajtek do SP ZOZ Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie. 
Numer ogłoszenia: 221968 - 2010; data zamieszczenia: 23.07.2010 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 145992 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. Chełmońskiego 28, 43-600 
Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 7519844. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa środków czystościowych; pojemników na 
zużyte igły i strzykawki; środków czystościowo- dezynfekujących; dozowników; koszy; papierów EKG, KTG, 
EEG i żeli; worków na odpady; wózków na brudną bieliznę; pieluchomajtek do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa środków 
czystościowych; pojemników na zużyte igły i strzykawki; środków czystościowo- dezynfekujących; 
dozowników; koszy; papierów EKG, KTG, EEG i żeli; worków na odpady; wózków na brudną bieliznę; 
pieluchomajtek do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie w ramach dziesięciu pakietów.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.10.00-0, 39.22.40.00-8, 39.22.21.20-1, 39.22.43.20-7, 
39.81.21.00-8, 39.22.57.00-2, 33.76.30.00-6, 39.80.00.00-0, 39.83.16.00-2, 39.54.20.00-3, 39.83.16.00-2, 
33.71.19.00-6, 33.72.10.00-0, 39.81.20.00-7, 33.74.13.00-9, 33.76.10.00-2, 39.22.43.00-1, 39.22.43.10-4. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1   Nazwa: PAKIET nr I Środki czystościowe, artykuły i sprzęt gospodarczy, naczynia 
jednorazowe.

Strona 1 z 4

2010-07-26file://C:\Documents%20and%20Settings\grazyna.czarnecka\Ustawienia%20lokalne\T...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto, Ul. Wierzbicka 58/1, 26-600 Radom, kraj/woj. 
mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 21830,17 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 26290,39 
Oferta z najniższą ceną: 26290,39 / Oferta z najwyższą ceną: 26290,39 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Bialmed Sp. z o.o., Ul. Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9399,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 10168,38 
Oferta z najniższą ceną: 10168,38 / Oferta z najwyższą ceną: 11120,25 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

SCHULKE POLSKA Sp. z o.o., Ul. Rydygiera 8, 01-793 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1685,60 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1464,30 
Oferta z najniższą ceną: 1464,30 / Oferta z najwyższą ceną: 1464,30 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Jan Trochimczyk i S- ka LINEA TRADE IMPORT-EXPORT Sp. J., Ul. Wolności 68, 41-800 Zabrze, 
kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 7919,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 10538,36 
Oferta z najniższą ceną: 10538,36 / Oferta z najwyższą ceną: 12051,16 

Część NR: 2   Nazwa: PAKIET nr II Pojemniki na zużyte igły i strzykawki.

Część NR: 3   Nazwa: Pakiet nr III Środki czystościowo- dezynfekujące

Część NR: 4   Nazwa: Pakiet nr IV Dozowniki ze stali nierdzewnej

Strona 2 z 4

2010-07-26file://C:\Documents%20and%20Settings\grazyna.czarnecka\Ustawienia%20lokalne\T...



Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Jan Trochimczyk i S- ka LINEA TRADE IMPORT-EXPORT Sp. J., Ul. Wolności 68, 41-800 Zabrze, 
kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3672,68 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 3342,80 
Oferta z najniższą ceną: 3342,80 / Oferta z najwyższą ceną: 4108,96 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto, Ul. Wierzbicka 58/1, 26-600 Radom, kraj/woj. 
mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1574,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 1640,41 
Oferta z najniższą ceną: 1640,41 / Oferta z najwyższą ceną: 2366,80 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., Ul. Pod Borem18, 41-808 Zabrze, 
kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13582,50 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 11898,24 
Oferta z najniższą ceną: 11898,24 / Oferta z najwyższą ceną: 13746,04 
Waluta: PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.06.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

HELPLAST J.Hadasik, M.Helbig, ul. Powstańców Śląskich 11, 43-190 Mikołów, kraj/woj. śląskie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6674,80 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

Część NR: 5   Nazwa: Pakiet nr V Dozowniki plastikowe

Część NR: 6   Nazwa: Pakiet nr VI Kosze

Część NR: 7   Nazwa: Pakiet nr VII Papiery EKG, KTG, EEG, żele

Część NR: 8   Nazwa: Pakiet nr VIII Worki na odpady

Strona 3 z 4

2010-07-26file://C:\Documents%20and%20Settings\grazyna.czarnecka\Ustawienia%20lokalne\T...



CENĄ 
Cena wybranej oferty: 8647,12 
Oferta z najniższą ceną: 8647,12 / Oferta z najwyższą ceną: 8647,12 
Waluta: PLN. 

Strona 4 z 4

2010-07-26file://C:\Documents%20and%20Settings\grazyna.czarnecka\Ustawienia%20lokalne\T...


